
PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : KMPD402  Modul Penunjang Diagnostik dan Terapi 2 (DT2)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:00:00 09:00:00-11:00:00

Kelas : DT2_A (DT2_A)

Dosen : 3908 dr. Triasti Khusfiani, Sp.FK

NIDN-NIK Dosen : 0311068304-3908/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 18-09-2024
10:00-

10:00
Praktikum Praktikum bagian : Farmakologi Kuis

Mahasiswa mampu melaksanakan

praktikum sesuai dengan SOP
61 0 1 0

  Jakarta, 03-02-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3908 dr. Triasti Khusfiani, Sp.FK

 



Image not found or type unknown PROGRAM STUDI PENDIDIKAN DOKTER
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS B GEDUNG FK Lt. 5 KABAG TU FK Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5672731

Email: fk@trisakti.ac.id

Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : KMPD402  Modul Penunjang Diagnostik dan Terapi 2 (DT2)

Ruang :

Hari : Monday , Monday

Waktu : 08:00:00 - 09:00:00 09:00:00-11:00:00

Kelas : DT2_A (DT2_A)

Dosen : 3908 dr. Triasti Khusfiani, Sp.FK

NIDN-NIK Dosen : 0311068304-3908/Usakti

Periode : Gasal 2024/2025 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1

18-09-2024
10:00

1 030001900080 MUHAMAD ARIEF CANDRASALIM Hdr
2 030001900081 MUHAMMAD ABRAR ADHEYASA Hdr
3 030001900125 RIZKIA DEVINTA Hdr
4 030002000017 ANNA NOOR SABANYYAH Hdr
5 030002000024 CECILIA ESTHER IVENA Hdr
6 030002000052 HELVY NADIA RAHMA KIRDIAT Hdr
7 030002000059 JELITA NADIA PUTRI ROSSY Hdr
8 030002000067 M. RAYHAN ALDRIYANTO Hdr
9 030002000072 MICHELLE SUGANDI Hdr
10 030002000076 MUHAMMAD FAISAL KUSUMAPUTRA Hdr
11 030002000081 MUHAMMAD RIFANZA FAIZ KAMAL Hdr
12 030002000084 MUTHIA ALMA CHAIRUNNISA Hdr
13 030002000108 SOFIE KAMILA Hdr
14 030002000118 YOHANA ADETA SARAGIH Hdr
15 030002000125 DELISA HIDAYAHTI RISMA Hdr
16 030002000130 VERA HANI NUR AMELLIA Hdr



17 030002000146 RIFTIYA NURFALA Hdr
18 030002000151 RAFI ACHSAN ISMAIL Hdr
19 030002000152 RIPALDI CAHYA GUMELAR Hdr
20 030002100005 AFIFAH AULIA SHABRINA Hdr
21 030002100015 AMANDA FAYOLA Hdr
22 030002100031 BAHTIAR HENDRAWAN PRADIPTA Hdr
23 030002100054 FLAVIUS VANIA Hdr
24 030002100085 LAILA ASHA RIZQYA RAMADHANI Hdr
25 030002100101 MUHAMMAD AZFARISPUTRA EMHA Hdr
26 030002100103 MUHAMMAD IBKAR AMPERAPUTRA Hdr
27 030002100117 NABILA ANGELICA Hdr
28 030002100122 NABILA SRI BINTANG Hdr
29 030002100123 NABILLA EGEUSTINE NURFADHILLA Hdr
30 030002100141 NURUL - HIKMAH Hdr
31 030002100142 PRADNYA DEVA MAHAVIRA Hdr
32 030002100143 PUTRI SANDRA SYAKILLA Hdr
33 030002100158 SANCHIA LA DIVA JAMALUDIN Hdr
34 030002100168 SHIRLEY CECYLIA NAFRATILOVA Hdr
35 030002100169 SHOFWAN HADY PRATAMA Hdr
36 030002100171 SITI FATIMAH SYALSABILAH FEBRYANY ARSYAD Hdr
37 030002100189 MUHAMMAD BRILLIAN TABA Hdr
38 030002100196 FARREL FERDHIAN Hdr
39 030002100202 SAFIRA KHANSA PRASTUTI Hdr
40 030002200008 AHMAD HARIZ HAKIM Hdr
41 030002200026 ANVA FAQIH FAZLULLAH FIRMAN Hdr
42 030002200040 CESSNA PRATAMA Hdr
43 030002200044 DEA FEBIANI Hdr
44 030002200052 DWI AGUNG PERMANA Hdr
45 030002200058 EZEQUIEL DAMIEN RADITYA ABHINAYA DARMAWAN Hdr
46 030002200064 FANNY HANNISA Hdr
47 030002200066 FARAH SAUFIKA Hdr
48 030002200067 FAYYADH HAIDAR AMANSYAH Hdr
49 030002200068 FIKRI HAIKAL ALFIAN DIARTI PUTRA Hdr
50 030002200069 FILDZAH MUTHMAINAH Alp
51 030002200091 MAHESWARI ADHIATIE MOERTI SURYANINGTYAS Hdr
52 030002200109 NADINE EMANUELLA MERDEKAWATI SERMUMES Hdr



53 030002200111 NAHLA SARITA HUSEIN Hdr
54 030002200131 RAFA DEVRIANTI Hdr
55 030002200140 RIFKA MAWADDAH Hdr
56 030002200154 TRI PUTRI LISGIANTARI Hdr
57 030002200190 ALFYAN RAHMAT MIFTAKHUL AKBAR Hdr
58 030002200192 AYU ULFA HIDAYAT PUTRI Hdr
59 030002200193 EZA SYAWAL PUTRI AWY Hdr
60 030002200197 MUCHAMMAD HIBRIZI ANDIN RATIRAHASYA Hdr
61 030002300009 ALVIN LEONARDO Hdr
62 030002300043 HUSEIN ABDUL AZIZ Hdr

Jumlah Hadir 61

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 03-02-2025

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3908 dr. Triasti Khusfiani, Sp.FK

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : KMPD402-Modul Penunjang Diagnostik dan Terapi 2 (DT2)

sks : 4.00

Dosen Pengampu : 3908 dr. Triasti Khusfiani, Sp.FK

NIDN-NIK : 0311068304-3908/Usakti

Semester : Gasal 2024/2025 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

1 030002200154 TRI PUTRI LISGIANTARI 53.93 16.18 51.11 17.67 71.90 17.98 92.67 13.90 65.73 B- Pass

2 030002200044 DEA FEBIANI 59.55 17.87 54.44 19.33 67.59 16.90 92.56 13.88 67.98 B- Pass

3 030002100142 PRADNYA DEVA MAHAVIRA 48.31 14.49 56.67 17.00 62.78 15.70 80.21 12.03 59.22 C Pass

4 030002000024 CECILIA ESTHER IVENA 68.54 20.56 57.78 17.33 65.93 16.48 91.56 13.73 68.10 B Pass

5 030002200109 NADINE EMANUELLA MERDEKAWATI

SERMUMES

59.55 17.87 46.67 18.67 72.43 18.11 96.11 14.42 67.99 B- Pass

6 030002100015 AMANDA FAYOLA 60.67 18.20 54.44 16.33 70.76 17.69 91.22 13.68 65.90 B- Pass

7 030002200193 EZA SYAWAL PUTRI AWY 44.94 13.67 50.00 15.00 67.40 16.85 90.89 13.63 59.15 C Pass

8 030002200058 EZEQUIEL DAMIEN RADITYA ABHINAYA

DARMAWAN

79.78 23.93 78.89 23.67 75.97 18.99 98.78 14.82 81.41 A Pass

9 030002200052 DWI AGUNG PERMANA 47.19 14.16 40.00 14.67 66.97 16.74 96.33 14.45 60.02 C Pass

10 030002200140 RIFKA MAWADDAH 60.67 18.20 40.00 12.00 70.18 17.55 92.00 13.80 61.55 C Pass

11 030002000067 M. RAYHAN ALDRIYANTO 78.65 23.60 75.56 22.67 75.37 18.84 94.78 14.22 79.33 A- Pass

12 030002100005 AFIFAH AULIA SHABRINA 73.03 21.91 64.44 19.33 80.44 20.11 94.88 14.23 75.58 B+ Pass

13 030002200197 MUCHAMMAD HIBRIZI ANDIN RATIRAHASYA 53.93 16.18 63.33 19.00 74.71 18.68 90.89 13.63 67.49 B- Pass

14 030002200066 FARAH SAUFIKA 46.07 17.33 64.44 19.33 59.60 14.90 95.00 14.25 65.81 B- Pass

15 030002200192 AYU ULFA HIDAYAT PUTRI 48.31 14.49 44.44 13.33 74.49 18.62 92.00 13.80 60.24 C Pass

16 030002100054 FLAVIUS VANIA 70.79 21.24 48.89 14.67 62.04 15.51 73.11 10.97 62.39 C+ Pass

17 030002000059 JELITA NADIA PUTRI ROSSY 58.43 17.53 58.89 17.67 79.10 19.78 93.33 14.00 68.98 B Pass

18 030002200131 RAFA DEVRIANTI 58.43 17.53 77.78 23.33 77.33 19.33 92.00 13.80 73.99 B Pass

19 030002000076 MUHAMMAD FAISAL KUSUMAPUTRA 56.18 16.85 58.89 17.67 67.67 16.92 93.67 14.05 65.49 B- Pass

20 030002100169 SHOFWAN HADY PRATAMA 64.04 19.21 62.22 18.67 72.21 18.05 90.00 13.50 69.43 B Pass

21 030002100122 NABILA SRI BINTANG 62.92 18.88 53.33 16.00 79.86 19.97 90.72 13.61 68.46 B Pass

22 030002100123 NABILLA EGEUSTINE NURFADHILLA 62.92 18.88 70.00 21.00 75.13 18.78 93.33 14.00 72.66 B Pass

23 030002100117 NABILA ANGELICA 62.92 18.88 65.56 19.67 76.21 19.05 91.83 13.77 71.37 B Pass

24 030002000151 RAFI ACHSAN ISMAIL 58.43 17.53 57.78 17.33 67.03 16.76 92.38 13.86 65.48 B- Pass

25 030002100202 SAFIRA KHANSA PRASTUTI 57.30 17.19 61.11 18.33 75.52 18.88 90.33 13.55 67.95 B- Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

26 030002200069 FILDZAH MUTHMAINAH 57.30 17.19 66.67 20.00 65.89 16.47 97.78 14.67 68.33 B Pass

27 030002200111 NAHLA SARITA HUSEIN 64.04 19.21 57.78 17.33 63.05 15.76 92.67 13.90 66.20 B- Pass

28 030002100189 MUHAMMAD BRILLIAN TABA 76.40 22.92 78.89 23.67 70.91 17.73 88.78 13.32 77.64 A- Pass

29 030002000146 RIFTIYA NURFALA 64.04 19.21 66.67 20.00 64.17 16.04 91.50 13.73 68.98 B Pass

30 030002200068 FIKRI HAIKAL ALFIAN DIARTI PUTRA 55.06 16.52 48.89 14.67 70.32 17.58 96.63 14.49 63.26 C+ Pass

31 030002100143 PUTRI SANDRA SYAKILLA 53.93 16.18 60.00 18.00 76.35 19.09 88.00 13.20 66.47 B- Pass

32 030002000017 ANNA NOOR SABANYYAH 62.92 18.88 66.67 20.00 76.97 19.24 94.11 14.12 72.24 B Pass

33 030002000081 MUHAMMAD RIFANZA FAIZ KAMAL 58.43 17.53 70.00 21.00 67.89 16.97 91.22 13.68 69.18 B Pass

34 030002000072 MICHELLE SUGANDI 56.18 16.85 72.22 21.67 61.32 15.33 90.00 13.50 67.35 B- Pass

35 030002200064 FANNY HANNISA 48.31 14.49 45.56 13.67 61.25 15.31 94.11 14.12 57.59 C Pass

36 030002000118 YOHANA ADETA SARAGIH 50.56 20.00 61.11 18.33 69.70 17.43 91.33 13.70 67.99 B- Pass

37 030002000108 SOFIE KAMILA 58.43 17.53 55.56 16.67 56.95 14.24 90.11 13.52 61.96 C Pass

38 030002200091 MAHESWARI ADHIATIE MOERTI

SURYANINGTYAS

62.92 18.88 66.67 20.00 75.37 18.84 98.67 14.80 72.52 B Pass

39 030002200067 FAYYADH HAIDAR AMANSYAH 56.18 16.85 51.11 15.33 74.06 18.52 82.50 12.38 63.08 C+ Pass

40 030002100168 SHIRLEY CECYLIA NAFRATILOVA 59.55 17.87 53.33 16.00 72.40 18.10 90.56 13.58 65.55 B- Pass

41 030002100171 SITI FATIMAH SYALSABILAH FEBRYANY

ARSYAD

47.19 14.16 52.22 15.67 64.02 16.01 84.00 12.60 58.44 C Pass

42 030002100031 BAHTIAR HENDRAWAN PRADIPTA 61.80 18.54 64.44 19.33 75.13 18.78 91.12 13.67 70.32 B Pass

43 030002100085 LAILA ASHA RIZQYA RAMADHANI 55.06 16.52 44.44 13.33 66.36 16.59 91.11 13.67 60.11 C Pass

44 030002200040 CESSNA PRATAMA 51.69 15.51 60.00 18.00 73.45 18.36 85.22 12.78 64.65 C+ Pass

45 030002100141 NURUL - HIKMAH 67.42 20.23 61.11 18.33 76.83 19.21 91.50 13.73 71.50 B Pass

46 030002100196 FARREL FERDHIAN 80.90 24.27 82.22 24.67 80.79 20.20 91.44 13.72 82.86 A Pass

47 030002200026 ANVA FAQIH FAZLULLAH FIRMAN 61.80 18.54 54.44 16.33 67.56 16.89 77.11 11.57 63.33 C+ Pass

48 030002200190 ALFYAN RAHMAT MIFTAKHUL AKBAR 56.18 16.85 50.00 18.00 67.09 16.77 92.00 13.80 65.42 B- Pass

49 030002100101 MUHAMMAD AZFARISPUTRA EMHA 59.55 17.87 58.89 17.67 73.30 18.33 90.28 13.54 67.40 B- Pass

50 030002000052 HELVY NADIA RAHMA KIRDIAT 41.57 13.67 53.33 16.00 59.81 14.95 90.00 13.50 58.12 C Pass

51 030002100158 SANCHIA LA DIVA JAMALUDIN 57.30 17.19 60.00 18.00 64.12 16.03 87.33 13.10 64.32 C+ Pass

52 030002100103 MUHAMMAD IBKAR AMPERAPUTRA 60.67 18.20 63.33 19.00 74.82 18.71 91.00 13.65 69.56 B Pass

53 030002000084 MUTHIA ALMA CHAIRUNNISA 51.69 16.67 62.22 18.67 66.37 16.59 90.25 13.54 65.47 B- Pass

54 030001900080 MUHAMAD ARIEF CANDRASALIM 50.56 22.33 54.44 16.33 73.40 18.35 91.11 13.67 67.99 B- Pass

55 030001900081 MUHAMMAD ABRAR ADHEYASA 48.31 20.00 64.44 19.33 65.77 16.44 91.56 13.73 67.99 B- Pass

56 030001900125 RIZKIA DEVINTA 53.93 20.00 54.44 16.33 66.74 16.69 90.00 13.50 66.52 B- Pass

57 030002000125 DELISA HIDAYAHTI RISMA 40.45 12.14 40.00 17.33 65.70 16.43 91.50 13.73 59.63 C Pass

58 030002000152 RIPALDI CAHYA GUMELAR 61.80 18.54 70.00 21.00 73.57 18.39 89.38 13.41 71.34 B Pass

59 030002300043 HUSEIN ABDUL AZIZ 55.06 16.52 54.44 18.00 71.34 17.84 91.56 13.73 66.09 B- Pass



No NPM Nama Mahasiswa Ujian Tengah Module Ujian Akhir Module Praktikum Tutorial+Log Book Nilai
Total

Huruf Status
Nilai 30.00 % Nilai 30.00 % Nilai 25.00 % Nilai 15.00 %

60 030002300009 ALVIN LEONARDO 38.20 18.00 38.89 11.67 52.29 13.07 90.89 13.63 56.37 C Pass

61 030002200008 AHMAD HARIZ HAKIM 59.55 17.87 56.67 17.00 73.54 18.39 81.11 12.17 65.43 B- Pass

62 030002000130 VERA HANI NUR AMELLIA 46.07 13.82 48.89 14.67 68.42 17.11 93.78 14.07 59.67 C Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


